
Основана 25 мая 2012 года

3 февраля
2023 года, 

пятница, №2

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24 ЯНВАРЯ 2023 Г. № 26

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  
СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ 
ТЕРРИТОРИИ

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного ко-
декса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на ос-
новании заключения о результатах публичных слушаний от 
24.01.2023, администрация муниципального образования 
«Красноборский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, 
расположенного территориальной зоне Ж-2 (Зона застрой-
ки малоэтажными жилыми домами) в кадастровом квартале 
29:08:013102, адрес (местоположение): Архангельская об-
ласть, Красноборский район, село Красноборск, ул. Набе-
режная, дом 17, площадью 1045 кв.м., категория земель – 
земли населенных пунктов, вид разрешенного использова-
ния – малоэтажная многоквартирная застройка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня под-
писания, подлежит официальному опубликованию и разме-
щению на официальном сайте администрации муниципаль-
ного образования «Красноборский муниципальный район».

С.Д. ЗАГРИЙЧУК, 
исполняющий обязанности

главы муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03 ФЕВРАЛЯ 2023 ГОДА № 51

ОБ ИНИЦИАТИВЕ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ 

КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПУТЕМ ИХ ОБЪЕДИНЕНИЯ 
В КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ

В соответствии с частями 2 и 3.1-1 статьи 13 Федераль-
ного закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации» администрация муниципального обра-
зования «Красноборский муниципальный район» постанов-
ляет: 

1. Выступить с инициативой о преобразовании муници-
пальных образований поселений «Алексеевское», «Бело-
слудское», «Верхнеуфтюгское», «Куликовское», «Пермо-
горское», «Телеговское», «Черевковское», входящих в со-
став Красноборского муниципального района, путем их объ-
единения в Красноборский муниципальный округ Архан-
гельской области.

2. Настоящее постановление направить главам и в пред-
ставительные органы муниципальных образований «Алек-
сеевское», «Белослудское», «Верхнеуфтюгское», «Куликов-
ское», «Пермогорское», «Телеговское», «Черевковское», 
«Красноборский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания и подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте администрации муни-
ципального образования «Красноборский муниципальный 
район».

                    Е.А. ВЯТКИН, 
глава муниципального образования.

Учредитель: Администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Председатель редакционного совета – Н.В. Паршина. 
Адрес редакции, издателя: 165430, Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина, 7а, e-mail: infоtdkr@yandex.ru. Тел. редакции: 8 (818-40) 3-17-90.

Выходит не реже одного раза в 2 месяца. Распространяется бесплатно. Номер подписан в печать: 2.02.2023 года. По графику - 14.00, фактически - 14.00.
Номер напечатан: ГАУ АО ИД "Знамя". Адрес: 165430, Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 19.  Заказ 2.  Тираж 300.


